PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _______  2021 г.                                                                                       № ____
«О внесении изменений в постановление администрации Букановского сельского поселения от 14.05.2020 г. № 24 «Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Кумылженской районной Думы и Совета Букановского сельского поселения с избирателями, а также порядка их предоставления на территории Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
      В соответствии с Федеральным законом от 08.05.1994 г. № 3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации», информацией прокуратуры Кумылженского района Волгоградской области от 31.05.2021 г. № 70-62-2021, руководствуясь Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести в постановление администрации Букановского сельского поселения от 14.05.2020 г. № 24 «Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Кумылженской районной Думы и Совета Букановского сельского поселения с избирателями, а также порядка их предоставления на территории Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. в п. 1 Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Кумылженской районной Думы и Совета Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области с избирателями на территории Букановского сельского поселения Кумылженского района Волгоградской области (далее – Порядок) слова «член Совета Федерации» заменить словами «сенатор Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева, и также подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Букановского
сельского поселения

Е.А. Кошелева